

## **HLR Montage A/S**

Kærvejen 4  
8585 Glesborg  
CVR-nr. 21794694

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Christian Lund Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HLR Montage A/S  
Kærvejen 4  
8585 Glesborg

CVR-nr.: 21794694  
Stiftet: 21.06.1999  
Hjemsted: Norddjurs  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 86316000  
Telefax: 86316009  
Hjemmeside: [www.hlrmontage.dk](http://www.hlrmontage.dk)  
E-mail: [kontor@hlrmontage.dk](mailto:kontor@hlrmontage.dk)

### **Bestyrelse**

Mads Emil Lund Rasmussen, formand  
Hans Christian Lund Rasmussen  
Filip Andersen  
Frederik Nielsen

### **Direktion**

Hans Christian Lund Rasmussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er montage af solafskærmning samt servicering/vedligeholdelse heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 160 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 977 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.231.126</b>	<b>3.226.500</b>
Personaleomkostninger	1	(2.754.989)	(3.009.885)
Af- og nedskrivninger		<u>(125.497)</u>	<u>(219.554)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>350.640</b>	<b>(2.939)</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.682)	(2.108)
Andre finansielle omkostninger		<u>(133.632)</u>	<u>(138.232)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>212.326</b>	<b>(143.279)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(51.925)</u>	<u>25.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>160.401</u></b>	<b><u>(118.279)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>160.401</u>	<u>(118.279)</u>
		<b><u>160.401</u></b>	<b><u>(118.279)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Grunde og bygninger		2.214.389	2.235.847
Produktionsanlæg og maskiner		24.462	42.816
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.057	219.742
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.372.908</b>	<b>2.498.405</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.372.908</b>	<b>2.498.405</b>
Råvarer og hjælpematerialer		145.000	139.750
<b>Varebeholdninger</b>		<b>145.000</b>	<b>139.750</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		864.467	1.552.995
Igangværende arbejder for fremmed regning		92.590	27.590
Udskudt skat		54.000	61.000
Andre tilgodehavender		53.556	34.348
Periodeafgrænsningsposter		44.828	47.333
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.109.441</b>	<b>1.723.266</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.254.441</b>	<b>1.863.016</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.627.349</b>	<b>4.361.421</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		476.504	316.103
<b>Egenkapital</b>		<b>976.504</b>	<b>816.103</b>
Gæld til realkreditinstitutter		680.282	718.900
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>680.282</b>	<b>718.900</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	40.168	110.934
Bankgæld		692.662	935.405
Deposita		31.600	31.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.091	736.542
Gæld til tilknyttede virksomheder		118.798	120.666
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.650	0
Skyldig selskabsskat		44.925	0
Anden gæld	5	861.669	891.271
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.970.563</b>	<b>2.826.418</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.650.845</b>	<b>3.545.318</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.627.349</b>	<b>4.361.421</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	316.103	816.103
Årets resultat	0	160.401	160.401
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>476.504</b>	<b>976.504</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	2.472.425	2.684.487
Pensioner	150.000	150.000
Andre omkostninger til social sikring	41.233	46.402
Andre personaleomkostninger	91.331	128.996
	<b>2.754.989</b>	<b>3.009.885</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>6</b>	<b>6</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	44.925	0
Ændring af udskudt skat	7.000	(25.000)
	<b>51.925</b>	<b>(25.000)</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	2.275.793	801.961	653.427	55.683
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.275.793</b>	<b>801.961</b>	<b>653.427</b>	<b>55.683</b>
Af- og nedskrivninger primo	(39.946)	(759.145)	(433.685)	(55.683)
Årets afskrivninger	(21.458)	(18.354)	(85.685)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(61.404)</b>	<b>(777.499)</b>	<b>(519.370)</b>	<b>(55.683)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.214.389</b>	<b>24.462</b>	<b>134.057</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	40.168	40.326	680.282	546.393
Bankgæld	0	70.608	0	0
	<b>40.168</b>	<b>110.934</b>	<b>680.282</b>	<b>546.393</b>
			<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>				
Moms og afgifter			461.696	382.939
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.			84.129	98.549
Feriepengeforpligtelser			180.404	243.219
Andre skyldige omkostninger			135.440	166.564
			<b>861.669</b>	<b>891.271</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier udgør 961 t.kr. Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HLR Montage Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev vedr. virksomhedspant nom. 500 t.kr. med pant i immaterielle rettigheder, simple fordringer, lagre, driftsmateriel og inventar.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpandebrev nom. 223 t.kr. i en af selskabets biler, som er opført under andre anlæg, driftmateriel og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.214 t.kr., den regnskabsmæssige værdi af pantsatte produktionsanlæg udgør 24 t.kr., den regnskabsmæssige værdi af øvrige pantsatte anlæg udgør

## Noter

134 t.kr., den regnskabsmæssige værdi af pantsatte lagre udgør 145 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte debitorer udgør 864 t.kr.
